Snel aan de slag
PowerFlex 4
AC drive
FRN 6.xx
In deze handleiding, Snel aan de slag, worden de basisstappen samengevat
die nodig zijn om de PowerFlex 4 AC drive te installeren, op te starten en te
programmeren. De verschafte informatie vervangt de gebruikershandleiding
niet en is uitsluitend bedoeld voor bevoegd personeel dat onderhoud aan

Nominale
waarden uitgang
Nominale
waarden ingang Aftakcircuitbeveiliging Vermogens-
dissipatie
kW A
Spannings-
bereik kVA A Zekeringen
140M motor-
beveiligingen
Magneet-
schakelaars
IP20 open
W
100 - 120 VAC (±10%) – 1-fase ingang, 0 - 230 V 3-fase uitgang
22A-V1P5N104 0,2 1,5 90-126 0,75 6,0 10 140M-C2E-C10 100-C09 32
22A-V2P3N104 0,4 2,3 90-126 1,15 9,0 15 140M-C2E-C16 100-C12 40
22A-V4P5N104 0,75 4,5 90-126 2,25 18,0 30 140M-D8E-C20 100-C23 55
22A-V6P0N104 1,1 6,0 90-126 3,0 24,0 40 140M-D8E-C25 100-C37 80
200 - 240 VAC (±10%) – 1-fase(1) ingang, 0 - 230 V 3-fase uitgang, GEEN REM
22A-A1P4N103 0,2 1,4 180-265 0,7 3,2 6 140M-C2E-B40 100-C09 32
22A-A2P1N103 0,4 2,1 180-265 1,05 5,3 10 140M-C2E-B63 100-C09 40
22A-A3P6N103 0,75 3,6 180-265 1,8 9,2 15 140M-C2E-C16 100-C12 55
22A-A6P8N103 1,5 6,8 180-265 3,4 14,2 25 140M-C2E-C16 100-C16 85
22A-A9P6N103 2,2 9,6 180-265 4,8 19,6 30 140M-D8E-C25 100-C23 125
200 - 240 VAC (±10%) – 1-fase(1) ingang, 0 - 230 V 3-fase uitgang
22A-A1P5N104 0,2 1,5 180-265 0,75 5,0 10 140M-C2E-B63 100-C09 32
22A-A2P3N104 0,4 2,3 180-265 1,15 6,0 10 140M-C2E-B63 100-C09 40
22A-A4P5N104 0,75 4,5 180-265 2,25 10,0 15 140M-C2E-C16 100-C12 55
22A-A8P0N104 1,5 8,0 180-265 4,0 18,0 30 140M-D8E-C20 100-C23 85
200 - 240 VAC (±10%) – 3-fase ingang, 0 - 230 V 3-fase uitgang
22A-B1P5N104 0,2 1,5 180-265 0,75 1,8 3 140M-C2E-B25 100-C09 32
22A-B2P3N104 0,4 2,3 180-265 1,15 2,5 6 140M-C2E-B40 100-C09 40
22A-B4P5N104 0,75 4,5 180-265 2,25 5,2 10 140M-C2E-C10 100-C09 55
22A-B8P0N104 1,5 8,0 180-265 4,0 9,5 15 140M-C2E-C16 100-C12 85
22A-B012N104 2,2 12,0 180-265 5,5 15,5 25 140M-C2E-C16 100-C16 125
22A-B017N104 3,7 17,5 180-265 8,6 21,0 30 140M-F8E-C25 100-C23 180
380 - 480 VAC (±10%) – 3-fase ingang, 0 - 460 V 3-fase uitgang
22A-D1P4N104 0,4 1,4 340-528 1,4 1,8 3 140M-C2E-B25 100-C09 35
22A-D2P3N104 0,75 2,3 340-528 2,3 3,2 6 140M-C2E-B40 100-C09 50
22A-D4P0N104 1,5 4,0 340-528 4,0 5,7 10 140M-C2E-B63 100-C09 70
22A-D6P0N104 2,2 6,0 340-528 5,9 7,5 15 140M-C2E-C10 100-C09 100
22A-D8P7N104 3,7 8,7 340-528 8,6 9,0 15 140M-C2E-C16 100-C16 150
Nominale ingangs/uitgangswaarden Goedkeuring
Uitgangsfrequentie: 0-240 Hz (programmeerbaar)
Efficiëntie: 97,5% (gangbaar)
Digitale besturingsingangen